
Pro rodiče účastníků zájezdu do Velké Británie 

Vážení rodiče, dnes proběhla schůzka žáků, kteří se účastní výukového zájezdu do Velké 

Británie. 

Všichni přítomní mají složku s informacemi, kde se můžete seznámit s detaily pobytu. Došlo 

ke změně času odjezdu – AUTOBUS BUDE PŘISTAVEN UŽ V 17.15, ODJEDEME TEDY UŽ 

V 17.30! 

Prosím zkontrolujte platnost dokladů svých dětí (je třeba, aby byl doklad validní ještě dalších 

6 měsíců).  

Vstupné do plánovaných objektů je odhadováno na 60GBP, tuto sumu tedy od účastníků 

v autobuse vybereme a v případě, že celá částka nebude utracena, zbylý obnos vrátíme 

žákům před koncem zájezdu. Doporučujeme dalších cca 60 GBP jako kapesné. Na cestu do 

Francie se hodí jednak drobná eura (WC v Německu) a samozřejmě i menší obnos jako 

kapesné do Paříže. 

ODJEZD – 30.3.2019 V 17.30 (SRAZ V 17.15 PŘED ŠKOLOU) 

NÁVRAT – 6.4. 2019 V ODPOLEDNÍCH HODINÁCH 

Během třídních schůzek je možno získat detailní informace v kabinetě 

AJ (p.Houdková a Hoznauerová) 

 


